

General Administration Section, Pune Circle Office : F. P. 790 (Part),
Near Mangala Theatre, Shivaji Road, Shivaji Nagar, Pune-411005,
Tel.: 020-25530622, 25571000 **Extn :** 228 **E-Mail :** pecopne@canarabank.com

PREMISES REQUIRED

Offers are invited under Single Bid System from the owners of Commercial sapce perferably in the Ground Floor and ready for occupation with required Power Load, for Branch / office at the following Locations.

Location (Area)	Carpet Area in Sq. Ft.
Antraj Buldhana	500 - 1500 Sq. ft

The details are Published in the bank's Website <http://www.canarabank.com>. The necessary application forms may be obtained from the above mentioned office OR download from the Bank's Website. Last date for submission is on **28/05/2025 upto 2.30 P.M.**

Further communiction corrigedum, amendments, if any will be hosted in Bank's website only.

Place : Pune,
Date : 14/05/2025

Sd/-
Assistant/Deputy/General Manager,
Pune Circle

सामान्य प्रशासन विभाग पुणे अंचल कार्यालय : एफ. पी. ७९० (भाग), मंगला थिएटरजवळ,
शिवाजी रोड, शिवाजीनगर, पुणे ४११००५ **फोन :** ०२०-२५५३०६२२, २५५७१०००
Extn : २२८ **ईमेल :** pecopne@canarabank.com

जागा पाहिजे

खालील ठिकाणी शाखा/कार्यालयासाठी, तळमजल्यावरील आणि आवश्यक पॉवर लोडसह वापरासाठी तयार असलेल्या व्यावसायिक जागा मालकांकडून एक पाकिट पध्दती अंतर्गत प्रस्ताव मागविण्यात येत आहेत.

ठिकाण (परिसर)	चौ. फू. मध्ये चटई क्षेत्रफळ
अंत्रज बुलढाणा	५००-१५०० चौ. फू.

तपशील बँकेच्या वेबसाइट <http://www.canarabank.com> वर प्रकाशित केले आहेत. आवश्यक अर्ज वर नमूद केलेल्या कार्यालयातून मिळू शकतात किंवा बँकेच्या वेबसाइटवरून डाउनलोड करू शकतात. अर्ज सादर करण्याची अंतिम तारीख **२८/०५/२०२५ दुपारी २.३० वाजेपर्यंत** आहे.

पुढील संवाद शुद्धीकरण, सुधारणा, जर काही असतील तर ते फक्त बँकेच्या वेबसाइटवरच प्रकाशित केले जातील.

स्थळ : पुणे,
दिनांक : १४/०५/२०२५

स्वाक्षरी / -
सहाय्यक/उप/महाप्रबंधक, पुणे अंचल